
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z  

2021 r., poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i 

przeprowadzenie egzaminu dla Pani mgr Agaty Rynek.  

§ 3. W skład osobowy komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

wchodzą: 

1) Piwowar Ryszard  - przewodniczący komisji 

  (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Morawska Sławomira - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Cieślik Marcin  - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Klenicy, 

4) Rakowska Bożena - ekspert z list MEN, 

5) Tomaszewska Danuta - ekspert z list MEN. 

§ 4. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 30 stycznia 

2023 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bojadła, ul. Sulechowska 35, 66-130 

Bojadła.  

§  5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bojadła. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up.  Wójta 

Ryszard Piwowar 

Sekretarz Gminy  


